

بر اساس این گزارش، مدیرکل
رؤس بین‌المللی انرژی اتمی
به رؤس بین‌المللی انرژی اتمی
مایل است فعالیت‌های گذشته و
حال ایران را شفاف‌سازی کند»، ولی
گفتن این که آیا انتظار دارد تهران با
حقیقت سرزده‌تر موافقت کند یا خیر
بوداری کرد.

2



مقید به قانون و سند چشم‌انداز نبود. پول نفتی که دولت قبل داشته برابر با بیش از دو پل نفت از زمان مظفرالدین‌شاه تا پایان دولت خاتمی بود. ناطق نوری با بیان این که به عنوان سردهسته اصلاح‌طلبان به میدان نخواهم آمد، افزود: اگر در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت می‌کردم رأی داشتم اما عمر سیاسی من تمام شده است.

و افراطی‌گری در منطقه دامن خواهد زد و توسعه افراطی‌گری خطری برای همه کشورهای منطقه و جهان است. تأکید بر ضرورت استمرار و ارتقای تبادل هیأت‌های متقابل از سوی دو کشور برای پیشرفت مناسبات و رازینی در خصوص موضوعات مهم منطقه از جمله سوریه از مسایل مطرح شده از سوی داود اوغلو در این دیدار بود.

برخی نمی خواهند دولت در سیاست خارجی توفیق یابد

وی با اشاره به اهمیت تولید کالا بر اساس اندیشه‌های علمی هم چنین صادرات آن‌ها نیز تصریح کرد: دولت تدبیر و امید جناب آقای رئیس جمهور با قاطعیت در جلسات دولت بر لزوم استفاده از نظرات نخبگان در تمام سطوح مدیریت کشور تأکید دارند و امیدواریم که دولت با گشایش اقتصادی که ایجاد می‌شود، حمایت‌های جدی‌تری از شرکت‌های دانش‌بنیان انجام دهد.

اقتصادی کشور باید مبتنی بر نظرات کارشناسی، علمی و عملی باشد، گفت: سیاست‌های شتابزده ممکن است چند روزی مسؤولان کشور را در بین بخش‌هایی از مردم به محبوبیت

وی زمینه اول را دیپلماسی و تعامل با دنیا در چارچوب سیاست‌های تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری عنوان کرد گفت: دولت بر اساس ۳ اصل عزت، حکمت و مصلحت در پخش

کشور اعمال شده است. این تحریم‌ها باعث شده که کشور از خیلی از منابع، فرصت‌ها و امکانات دور نگه داشته شود. برخی مشکلات نیز ناشی از سیاست‌هایی غیر علمی، غیر کارشناسی

عضو شورای عالی کار با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های تشکل‌ها در بهبود فضای کسب و کار تصریح کرد: دولت باید تلاش کند در ایجاد کسب و کار به تشکل‌های کارگري تکیه کند و این در حالی است که آغاز کسب و کار در ایران طی یک سال گذشته سخت‌تر شده است.

 البلدية

«خان سعید» رهبر طالبان پاکستان شد

در پی کشته شدن رهبر طالبان پاکستان، این گروه «خان سعید» را به عنوان رهبر جدید خود و جانشین حکمید... محسود انتخاب کرد. به گزارش ایسنا، رهبر گزاری روزیتر به نقل از منابع امنیتی اگاه در پاکستان اعلام کرد: در نشستی در میان رهبران طالبان پاکستان بر گزار شد، خان سعید الیاس سجنار، از ترسنتی جسته این گروه و فرمانده طالبان در ایالت وزیرستان جنوبی، به عنوان رهبر طالبان پاکستان و جانشین حکمید... محسود انتخاب شد. حکمید... محسود روز معمر در حمله پیاپیهای آمریکایی در وزیرستان شمالی کشته شد. رهبر جدید الیاس پاکستان ۳۷ ساله است و گفته می شود تحصیلات آکادمیک با حوزوی دارد. وی پیش تر به دلیل توانایی ها و شجاعت هایش در میدان ریزمر معروف شده است. خان سعید معزز متفکر بسیاری از حملات مرگبار در مناطق قبیله ای نشین پاکستان است.

میزان محبوبیت اوباما به پایین ترین حد خود رسید

بر اساس نتایج تازه ترین نظرسنجی اخیر میزان محبوبیت رییس جمهوری آمریکا به طرز بی سابقه ای و تصادم دیدنیها، نسبت به هدایت کشور به این تریپ چند صد روزی رسیده است. به گزارش بی بی سی، نظرسنجی مشترک شبکه بی بی سی و ان ای دی و روزنامه ال استریت ژورنال آمده است که تنها ۲۳ درصد از دهندگان از عملکرد باراک اوباما، رییس جمهوری آمریکا راضی هستند که از ایل ماه جاری میلادی ۵۱ درصد کمتر است. همچنین ۵۱ درصد از مسکنده مردم رضایتی خود را اعلام کردند. این نظرسنجی مشخص شد که یک دهه گام مهم از حزب جمهوری خواه به غایت پایین آمده و ۲۲ درصد نسبت به این حزب نظر مساعد و ۵۳ درصد نظر مخالف دارند. همچنین ۳۲ درصد از شرکت دهندگان در نظرسنجی اعلام کردند که این حزب در حال بهبود است و ۶۹ درصد از شرکت کنندگان این حزب را تضعیف کننده کشور می بینند. این نظرسنجی در سال ۱۹۹۲ نیز صورت گرفته بود.

بخش اعظم مواد شیمیایی دمشق برای امحاز
سوریه خارج می شود

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد بیش از دو خازیر مواد سمی سوریه که در ساختار سلاحهای شیمیایی روسیه قرار دارد، خارج از این کشور میوه خواهد شد تا به این کشور به دست. به گزارش ایسنا به نقل از یوتیوب، خابری سوریه هنوز، سرگزی رابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه بعد از دیدار با سیگرید کاک، هماهنگ کننده ویژه ایات مشترک سازمان ملل و سازمان منع استفاده از سلاحهای شیمیایی در سوریه، که به روسیه سفر کرده اعلام کرد: تیمی از ۱۲ کارشناس روسی امدادانته تا پیشتر مشترک سازمان ملل و سازمان منع استفاده از سلاحهای شیمیایی برای از این برن سلاحهای شیمیایی سوریه حلقه شود از وقت: پیشتر مواد سمی که برای تولید سلاحهای شیمیایی به کار رده به خارج از سوریه منتقل می شود تا در ابراط و عملی مناسب از این برن، رابکوف در امدته گفت: تضمین سوریه انتقال تأمین امنیت مواد سمی در تمامی مراحل انتقال این مواد به خارج از سوریه، بسیار سوریه است. او امدته داد: در گزیههای متفاوتی دربارن ممکن انتقال مواد شیمیایی سوریه وجود دارد امدته حجت برن کرد دربارن یک سازمان مشخص وجود است. سازمان منع استفاده از سلاحهای شیمیایی اعلام کرده بود که بازرسان این سازمان شیمیایی و ابراهای خارج از سوریه از شیمیایی در سوریه به شکلی مردم و امدته دادانه که ممکن نیست بطور جهانی به آن راه دسترسی پیدا کرد. رابکوف امدته از روسیه نمی تواند هنوز دربارن جزیات مشارت کتشر در حمایت مالی از عملیات از این برن سلاحهای شیمیایی صحبتی کند اما رابکوفی در این باره تصمیم گیری خواهد شد. وقت: سازمان منع استفاده از سلاحهای شیمیایی به مواضع روسیه رابکوف از این برن سلاحهای شیمیایی سوریه به دیده اعتبار می نگرد.



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

بهارستان

یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۲ | ۲۸ دی‌لجه ۱۴۴۴ | سال نهم • شماره ۱۱۶۸
Sunday • 03.Nov.2013 | Vol.9 • No.1168

مناقصه

مدیر عامل شرکت برنده مناقصه پالایشگاه شیراز

صلاحیت برنده مناقصه پالایشگاه شیراز تأیید شد



شرکت در قالب یک شرکت همکاری می‌کردیم مشکلی وجود نداشت و در تمام مناقصه‌ها به صورت انحصاری برنده می‌شد. مهدوی ادامه داد: اسما از زمانی که ما از آن شرکت جدا شدیم و نمایندگی فروش این ماده را گرفتیم این مشکلات از سویی شرکت شاکلی به وجود می‌آید. وی با تأکید بر این که شرکت پترو کار بازنده مناقصه با پالایشگاه شیراز است، گفت: این شرکت در

سورنا مهدوی با اشاره به تأیید صلاحیت برنده مناقصه پالایشگاه شیراز از سویی نهادهای نظارتی وزارت نفت گفت: شورای رقابت از شرکت جلم آثار به عنوان برنده مناقصه درخواستی مبنی بر سر ارایه مستندات به این شورا انداخته است. به گزارش خانه ملت، مدیر عامل شرکت برنده مناقصه فروش ماده MMT به پالایشگاه شیراز ضمن دفاع از حضور خود در مناقصه فروش ماده MMT، به پالایشگاه شیراز با اشاره به این که شورای رقابت از شرکت ما درخواست ارایه مستندات را نداشته است، افزود: EPA گواهی است که تنها یک شرکت آمریکایی در دنیا آن را در اختیار دارد که به دلیل تحریم‌های آمریکایی تحت لیسانس در کشور چین ماده MMT تولید می‌کند. مدیر عامل شرکت برنده مناقصه در پالایشگاه شیراز با بیان این که ما و شرکت پترو گاز پارسا که شرکت شاکلی در پرورنده است در گذشته با یکدیگر در قالب یک شرکت همکاری می‌کردیم، گفت: ماده MMT را حدود ۷ سال است که از کشور چین خریداری می‌کنیم و در زمانی که دو

است. مهدوی با بیان این که تکاپوی شرکت مذکور با پاسخ قاطع وزارت نفت همراه بود، گفت: تمام نهادهای نظارتی وزارت نفت که شامل حراست و بازرسی کل می‌شود این برورنده را مطالعه کردند و حق را به شرکت ما به عنوان برنده مناقصه دادند و اعلام کردند در شرایط کنونی تحریم که جنس آمریکایی نمی‌تواند وارد کشور شود خرید این ماده تحت لیسانس چین قابل قبول و تأیید است. وی به اظهارات رئیس شورای رقابت اشاره کرد و گفت: در این راستا که فضای رقابتی در ایران مطرح می‌شود دو نکته وجود دارد: اول این که ۳ نفر از هیأت اعزامی و کارشناسان وزارت نفت که شامل حراست، بازرسی و یک نماینده از پالایشگاه شیراز در سفری به کشور چین، هم از کارخانه ما و هم از کارخانه چینی بازدید کردند و علاوه بر بررسی کیفیت و قیمت، طی نامه‌ای به وزارت نفت اعلام کردند که ماده MMT باید از شرکت جام آثار خریداری شود. مدیر عامل شرکت برنده مناقصه گفت: قیمت ماده MMT که پالایشگاه شیراز از شرکت ما خریداری می‌کند ۵۰ درصد از قیمت شرکت شاکلی پایین‌تر است.



در جریان سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به چین

فاینانس ۲۰ میلیارد یورویی به جای دارایی بلو که شده ایران در چین

سیجانی‌تیا در همین زمینه تصریح کرد: با توجه به این که جمهوری اسلامی ایران و چین دارای مشترکات فراوانی در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و منطقه‌ای هستند، بنابراین در تمامی دیدارهایی که با مقامات این کشور داشتیم در مورد سوریه و نیز مسأله هسته‌ای ایران بحث و تبادل نظر شد.

توافق ایران و چین درباره دارایی‌های بلو که شده ایران
سیجانی‌تیا در ادامه به یکی دیگر از اهداف سفر هیأت پارلمانی کشورمان به چین اشاره کرد و افزود: در دیدارهایی که با رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی امنیت ملی و رئیس‌کنگره خلق چین داشتیم، قرار شد آن‌ها به‌ازای پول بلو که شده نفتی کشورمان در چین، حدود ۲۰ میلیارد دلار فاینانس (اعتبار خارجی) در کشور سرمایه‌گذاری کنند. در این سفر قرار شد چینی‌ها این مبلغ را در قالب طرح‌های عمرانی در ایران اجرا کنند. البته این طرح‌ها به‌صورت مشترک انجام می‌شود.

پیش‌تر محمدباقر توپخت سخنگوی دولت ایران گفته بود: ۲۲ میلیارد یورو از پول مادر چین ماهده است. او این موضوع را در روز نخست سفر رئیس مجلس به چین و در صحن علنی مجلس طرح کرده بود. رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و چین در پایان خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اهداف سفر هیأت پارلمانی کشورمان به چین این بود که به آن‌ها اطمینان دهیم که همکاری ایران با چین، «فصلی» نیست و آن‌ها در سیاست خارجی تهران جایگاه ویژه‌ای دارند و در آینده نیز همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف توریستی، اقتصادی و سیاسی گسترش خواهد یافت. رئیس مجلس و هیأت همراه با استقبال معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و جمعی از نمایندگان مجلس به تهران بازگشتند.

شانگهای یکی از قطب‌های اقتصادی چین رفتند و در این شهر از دو منطقه اقتصادی و عمرانی شهر بازدید کردند. بازدید از طرح راه‌آهن تندروی چین در شهر شانگهای نیز از دیگر برنامه‌های سفر رئیس مجلس به چین بود.

لاریجانی در سومین روز سفر به چین با «این ایکوای»، رئیس‌کنگره خلق شانگهای و تعدادی از مقامات ارشد این منطقه نیز دیدار کرد. رئیس نهاد قانون‌گذاری کشورمان هم‌چنین، در چهارمین روز سفر به چین، دیداری نیز با رئیس‌کنگره محلی استان «شا آنشی» این کشور داشت که «چاپوینگ یوگ» در این دیدار خواهان گسترش روابط بین تهران و یکن شد. لاریجانی در آخرین روز اقامتش در شانگهای، از مسجد قدیمی این شهر نیز بازدید کرد. حسین سیجانی‌تیا یکی از اعضای هیأت همراه رئیس مجلس در سفر به چین و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و چین گفت: شوگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم به تشریح جزئیات این سفر پرداخت و با اشاره به این سفر گفت: هیأت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران، در این سفر دیدارهایی با رئیس‌جمهور، رئیس‌کنگره خلق چین و رئیس شورای عالی امنیت ملی چین داشتیم که در تمامی این دیدارها بر گسترش روابط دوجانبه تأکید شد. وی افزود: در این سفر که نمایندگان از وزارت‌خانه‌های اقتصاد، نفت، صنعت، شهرداری تهران و تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی ایران و چین هیأت پارلمانی را همراهی می‌کردند، درباره گسترش روابط دوجانبه در تمامی سطوح توافقاتی بین ایران و چین صورت گرفت. عضو هیأت همراه رئیس مجلس در سفر به چین، با اشاره به دیدار هیأت پارلمانی کشورمان با رئیس‌جمهور و رئیس‌کنگره خلق چین، گفت: مسایل بین‌المللی و منطقه‌ای در این دیدارها مورد بحث قرار گرفت.

در جریان سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به چین، تهران و یکن درباره ۲۲ میلیارد یورو دارایی بلو که شده ایران به توافق رسیدند. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، به‌مداد سمشنبی ۷ آبان در سفری ۴ روزه، تهران را به‌مقصد یکن پایتخت چین ترک کرد.

در این سفر سیجانی‌تیا، رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و چین، حسین شیخ‌الاسلام مشاور امور بین‌الملل رئیس مجلس، محمد سقایی عضو کمیسیون برنامه و بودجه، قاطمه رهبر نماینده مردم تهران و اسد... مسگر اولادی رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین و نمایندگان از وزارت‌خانه‌های صنعت، نفت و اقتصاد به‌همراه نمایندگان از شهرداری تهران، لاریجانی را همراهی می‌کردند. رئیس مجلس در اولین روز سفرش به چین، در دانشگاه مطالعات خارجی یکن حضور یافت و در جلسه پرسش و پاسخ با دانشجویان این دانشگاه شرکت کرد. وی هم‌چنین در شامگاه سمشنبی با یک عضو شورای دولتی و وزیر عالی امنیت سیاست خارجی این کشور نیز دیدار کرد. لاریجانی در دومین روز سفرش به چین، به دیدار زی‌جین‌پینگ رئیس‌جمهوری چین رفت تا با وی از نزدیک رایزنی و گفت‌وگو کند. در این دیدار، دو طرف ضمن بررسی مسایل فی‌مابین دو کشور، بر حل دیپلماتیک بحران سوریه نیز تأکید کردند.

روودر رئیس مجلس و هیأت همراه به یکن

رئیس مجلس سپس با «جانگ دجیانگ» رئیس‌کنگره ملی خلق چین دیدار و لاریجانی در این دیدار بر آمادگی ایران برای توسعه روابط اقتصادی و سیاسی با جمهوری خلق چین تأکید کرد.

لاریجانی و هیأت همراه، در سومین روز از سفر به چین، به بندر

نظرگاه

نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

کاهش قیمت دلار به زیر ۲۷۰۰ تومان صلاح نیست

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که سیاست‌های بانک مرکزی توسط وزیر اقتصاد تهیه و تأیید نمی‌شود، گفت: آقای طیب‌نیا، به عنوان یک کارشناس، نظر مستقل خود را اعلام کرده که قیمت دلار تا ۲۷۰۰ تومان قابلیت کاهش دارد.

به گزارش فارس، محمدرضا پورابراهیمی درباره موضوع جلسه اخیر کمیسیون متبوعش با وزیر امور اقتصادی و دارایی، اظهار داشت: تئیرهای مورد استفاده در برخی رسانه‌ها در خصوص خبر منتشره مبنی بر سؤال از وزیر اقتصاد درباره موضوع ارزی بانک مرکزی، مطابقتی با نحوه بیان آقای طیب‌نیا، نداشته است. وی ادامه داد: وزیر امور اقتصاد و دارایی در پاسخ به نماینده سؤال کننده در کمیسیون بر استقلال بانک مرکزی از وزارت اقتصاد و تأیید نمی‌شود که وزیر این مواضع را تأیید یا تکذیب کند و با نظر قانونی به خاطر این مواضع در برابر نمایندگان مجلس پاسخگو باشد، لیکن به عنوان یک کارشناس، نظر مستقل خود را اعلام کردند که قیمت دلار ۲۷۰۰ تومان قابلیت کاهش دارد. وزیر هم چنین ارزان تر شدن قیمت ارز از این قیمت را به صلاح کشور ندانستند.

عضو کمیسیون عمران مطرح کرد

دولت برای پروژه‌های عمرانی فاینانس کند

یک نماینده مجلس با تأکید بر این که منابع بی‌شمار معدنی ایران برای ساخت مواد اولیه لازم در کشور کفایت می‌کند، بر لزوم جذب نقدینگی داخلی با مدیریت صحیح تأکید کرد و گفت: ما کشور های دوست بی‌شماری داریم که حاضرند به ما فاینانس بدهند. محمدرضا ضایی درباره میزان تأثیر تحریم‌های غرب در اقتصاد ایران و پیشرفت پروژه‌های عمرانی اظهار داشت: کشور ایران از نظر جغرافیایی در منطقه‌ای خاص و استراتژیک قرار گرفته است، ما از نظر ظرفیت، پتانسیل و نیروی انسانی رتبه مطلوبی داریم و می‌توانیم بسیاری از کارهای بزرگ را انجام دهیم، ضمن آن که ذخایر معدنی مناسب و ظرفیت‌های معدنی متنوعی در کشور وجود دارد که موجب شده است از نظر منابع به کشورهای خارجی بی‌نیاز باشیم. این نماینده مجلس اضافه کرد: با وجود این منابع پیشرفت‌های کافی نداریم بنابراین لازم است هماهنگی بین دستگاهی و نگاه همه‌جانبه به پروژه‌های اجرایی کشور و به‌خصوص پروژه‌های عمرانی نظیر جاده‌سازی، سدسازی، ساخت خط‌آهن و از این قبیل وجود داشته باشد. وی با بیان این که قطعاً منابع بودجه برای اجرای پروژه‌های پسر هزینه عمرانی کفایت نمی‌کند، ادامه داد: حذف فاینانس BOT، فروش اوراق مشارکت و فروش سهام کار خاتبات دولتی از مواردی است که مجلس به دولت اجازه داده است برای اجرای پروژه‌های عمرانی از آن‌ها استفاده کند. استفاده از تسهیلات بانکی و فاینانس داخلی نیز برای اجرای پروژه‌ها بسیار کارساز خواهد بود و این مورد نیاز ما به غرب رفع می‌کند. این نماینده مجلس با اشاره به این که حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی در کشور وجود دارد، اضافه کرد: قطعاً فروش اوراق مشارکت با مشوق‌های مطلوب، می‌تواند نقدینگی موجود در جامعه را جذب کند و در کنار کاهش تورم به توسعه پروژه‌های عمرانی بدون نیاز به کمک خارجی بینجامد.

عملکرد فعلی بانک‌ها خود نوعی تحریم است
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که برخی ناهماهنگی‌های داخلی از تحریم‌های خارجی تأثیر گذار تر است، افزود: به عنوان مثال بانک‌ها اعتمادی به صنعت حمل و نقل ندارند و برای ارایه تسهیلات در این صنعت چندین روی نشان نمی‌دهند و همین مورد این یکی از مصادیق تحریم‌های داخلی است، در حالی که اگر آن‌های داخلی باید برای اجرای یک پروژه ملی آن هم در شرایط تحریم، با هم هماهنگ و هم‌سوم عمل کنند.

زهرا قره داغی

info@2.rooznameh.ir

ایران‌شهر

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک که عنوان کرد

سهم ۶۸ در صدی شرکت فولاد مبارک که در صعود رتبه جهانی فولاد ایران



فولاد ایران و رسیدن به جایگاه پانزدهم دنیا را به خود اختصاص داده است، افزود: در تلاش کارکنان فولاد مبارک که اصفهان

و شرکت‌های زیرمجموعه (فولاد سبا و فولاد هرمزگان، طی ۷ ماهه اول سال جاری تولید در این مجموعه با رشدی معادل ۱۵ تا ۱۹ درصد رویه‌رو بوده است.

مدیرعامل فولاد مبارک که اصفهان ادامه داد: تولید فولاد خام طی ۷ ماهه نخست سال جاری به ۴ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۴۶۰ تن رسید که نسبت به مدت مشابه سال ۹۱ به میزان ۱۵ درصد رشد داشته است.

وی در ادامه گفت: تولید کلاف گرم طی این مدت به میزان ۳ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۵۲۱ تن است که با توجه به اجرای تعمیرات سالانه میزان ۱ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. این مسئول تأکید کرد: تولید کلاف سرد طی ۷ ماهه اول سال جاری بالغ بر ۸۴۱ هزار

و ۹۵۵ تن است که به میزان ۴ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل حاصل شده است.

پیماکار پل مسیر گلوگاه-دامغان

پل گلوگاه-دامغان ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد

هم در حال فرو ریختن است.

بسا فرو ریختن پل، مسؤولان به فکر ترمیم آن و تماس با پیماکار حدود ۷۰ سال پیش افتادند. اما کار از کار گذشته بود، حالا نه دیگر از پیماکار خبری هست و نه از ضمانت، و این دولت ایران است که باید پیماکار را تعمیرات سالانه میزان ۳,۵ میلیارد تومان اعتبار برای احداث پل خطه گلوگاه-دامغان تأمین

حالا بیش از ۱۰ سال از اتمام ضمانت می‌گذرد، به دلیل سیل، رانش زمین و تردد بی‌شمار وسایل نقلیه سنگین که حاصل پیشرفت و توسعه روستاها است، سال گذشته قسمتی از پل فرو ریخت و هم‌کنون

پیماکار پل ۴ خطه مسیر گلوگاه به دامغان گفت: برای تکمیل این پروژه به ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم. یوسف علی یاسمی، در گفت‌وگو با خبرنگار گزاری فارس، درباره آخرین وضعیت پل جاده مانزردن به سمت شرقی، اظهار داشت: در حال بنون‌زنی بی‌بی هستیم که حدود ۹۰ درصد قرارداد اولیه آن انجام شد.

وی افزود: تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان برای ترمیم پل قدیمی جاده گلوگاه-دامغان هزینه کردیم که برای تکمیل، نیاز به ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار دارد و اگر تأمین شود، تا پایان سال پروژه را تحویل می‌دهیم.

یاسمی با بیان این‌که هم‌اکنون تردد کامیون از روی پل ممنوع است، بیان داشت: کامیون‌ها و سایر

پیماکار پل ۴ خطه مسیر گلوگاه به دامغان گفت: برای تکمیل این پروژه به ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

یوسف علی یاسمی، در گفت‌وگو با خبرنگار گزاری فارس، درباره آخرین وضعیت پل جاده مانزردن به سمت شرقی، اظهار داشت: در حال بنون‌زنی بی‌بی هستیم که حدود ۹۰ درصد قرارداد اولیه آن انجام شد.

وی افزود: تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان برای ترمیم پل قدیمی جاده گلوگاه-دامغان هزینه کردیم که برای تکمیل، نیاز به ۲,۵ میلیارد تومان اعتبار دارد و اگر تأمین شود، تا پایان سال پروژه را تحویل می‌دهیم.

یاسمی با بیان این‌که هم‌اکنون تردد کامیون از روی پل ممنوع است، بیان داشت: کامیون‌ها و سایر

خبر

راه‌اندازی پورتال نظام مشارکت در منطقه یک عملیات انتقال گاز

با تلاش‌های صورت گرفته در واحد IT منطقه و همکاری دبیر خانه نظام مشارکت، پورتال نظام مشارکت که یکی از آرزوهای دبیر منطقه بود، توسط دستگیر فرج‌اچریای شد. به گزارش مناقصه مزایده، در طراحی و ساخت این نرم افزار، از تجربه صفایی دبیر اجرایی نظام مشارکت و انطباق آن با مفاد آیین‌نامه استفاده و پورتال به صورت کاملاً ساده و قابل درک برای کلیه افراد ساخته شده است. صفایی گفت: این پورتال بر مبنای فرایند اجرایی نظام مشارکت، خلاقیات و طراحی و دارای قابلیت جستجوی مناسب در تمامی بخش‌ها تهیه شده است. وی افزود: در طراحی این پورتال سلیقه خاصی به کار رفته که کاربران را مجذب خود کرده و تأثیر مطلوبی را در عملکرد سازمان در حوزه مدیریت دانش و سیستم‌های مدیریتی گذاشته است.

صفایی در پایان گفت: فاز اول طراحی بیش از ۴ ماه به طول انجامید که در این فاز کلیه الزامات مدیریت نظام مشارکت لحاظ شد و از برنامه‌های آتی دبیر خانه نظام فاز دوم مطالعاتی این پورتال است که انشا... در آینده نزدیک این مهم نیز اجرایی خواهد شد و کلیه اقدامات در حوزه مدیریت نظام مشارکت از مرحله دریافت پیشنهاد تا مرحله تصویب، اجرا و پرداخت پاداش‌های کارکنان، مجریان و ارزیابان انجام خواهد شد.

معاون راه‌آهن کشور بر همکاری با شرکت‌های تولیدی داخلی تأکید کرد

معاون امور ناوگان راه‌آهن جمهوری اسلامی بر همکاری با شرکت‌های تولیدی داخلی تأکید کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، احمدی اظهار کرد: ظرفیت‌های بی‌نظیر شرکت‌های داخلی به ویژه واگن پارس باید مورد استفاده قرار گیرد. وی افزود: محصولات شرکت واگن پارس از کیفیت بالایی برخوردارند و مطابق با استانداردهای جهانی تولید می‌شوند.

مدیر عامل شرکت واگن پارس اراک نیز خواستار همکاری بانک‌ها در تأمین نقدینگی شرکت‌های بهره‌بردار و حمل و نقل شد و گفت: تأمین نقدینگی این شرکت‌ها، موجب رفع مشکلات بهره‌بردار در حال حاضر نه تنها قادر به انعقاد مختاری افزود: شرکت‌های بهره‌بردار در حال حاضر نه تنها قادر به انعقاد قرارداد جدید نیستند بلکه حتی نمی‌توانند محصولاتی را که قبلاً سفارش داده‌اند تحویل بگیرند که این امر هم به زیان بهره‌بردار و هم شرکت تولیدکننده است. وی اظهار امیدواری کرد که با تغییر انجام شده در مجموعه راه‌آهن جمهوری اسلامی و افزایش حمایت از صنعت حمل و نقل ریلی، حرکت متعادل و منطقی در این صنعت آغاز شود. کارخانه واگن پارس اراک در زمینی به مساحت ۳۳۱ هزار متر مربع با زیربنای حدود ۱۱۵ هزار متر مربع در یک هکتار ۴ جاده تهران واقع شده است. انواع لوکوموتیو، واگن مسافری و باری، واگن مترو و بوژی (چرخ و محور قطار) تولیدات این شرکت را شامل می‌شود.

پیامدهای گرمایش جهانی چه خواهد بود؟



انتظار می‌رود که گرمایش جهانی پیامدهای بسیار فراگیر و درازمدت، و در بسیاری موارد بسیار زیان بار برای کره زمین داشته باشد. برای چند سالی گرمایش جهانی - گرم شدن تدریجی سطح کره زمین، اقیانوس‌ها و جو- موضوع مباحثاتی داغ در جامعه علمی بود. اما امروزه پژوهشگران اتفاق نظر دارند که گرمایش جهانی پدیده‌ای واقعی و ناشی از فعالیت انسانی، عمدتاً مصرف سوخت‌های فسیلی که دی‌اکسید کربن، متان و سایر گازهای گلخانه‌ای را به جو می‌فرستد، است. در واقع گزارش مفصلی که در ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۳ به‌وسیله «هیأت بین‌دولتی تغییرات اقلیمی» (IPCC) منتشر شد بیانگر آن است که دانشمندان بیش از پیش درباره رابطه میان فعالیت‌های انسانی و گرمایش جهانی یقین پیدا کرده‌اند.

علاوه بر این‌ها گرمایش جهانی از هم اکنون اثراتی قابل‌متنجه بر سیاره ماه ایجاد کرده است:

افزایش میانگین درجه حرارت
یکی از فوری‌ترین و آشکارترین اثرات گرمایش جهانی افزایش درجه حرارت در سراسر جهان است. بر اساس گزارش «اداره ملی جوی و اقیانوسی آمریکا» (NOAA) میانگین درجه حرارت جهانی در طول ۱۰۰ سال گذشته ۰.۸ درجه سلسیوس افزایش یافته است.

به گزارش NIOAA از ۱۸۹۵ که ثبت درجه حرارت هوا آغاز شده است، سال ۲۰۱۲ گرم‌ترین سال در ۴۸ ایالت آمریکا بوده است، و این سال در سطح جهان از لحاظ گرم‌ترین سال‌ها در رتبه دهم قرار دارد، و ۹ سال با بیش‌ترین درجه حرارت از سال ۲۰۰۰ به بعد ثبت شده‌اند.

رویدادهای آب و هوایی شدید
دانشمندان دریافته‌اند که شمار و شدت رویدادهای آب و هوایی شدید- مانند درجه حرارت‌های بسیار بالا یا بسیار پایین بی‌سابقه، باران‌های شدید یا توفان‌های بزرگ- معیار کارآمدی برای تغییرات اقلیمی و گرمایش جهانی است. شاخص رویدادهای شدید آب و هوایی آمریکا (CEI) در سال ۱۹۹۶ ایجاد شد تا چنین رویدادهایی را ردیابی کند. به گزارش NOAA شمار رویدادهای شدید آب و هوایی که در سوابق تاریخی که غیرمعمول‌ترین رویدادها شمرده می‌شوند، در طول ۴۰دهه گذشته در حال افزایش بوده است.

دانشمندان پیش‌بینی می‌کنند که در سال‌های آینده نیز رویدادهای غیرمعمول آب و هوایی مانند امواج گرما، خشکسالی، کولاک‌ها و توفان‌ها با

چند خبر از دنیای محیط زیست

آلودگی به جیوه آب‌زیان نتیجه گرم شدن اقیانوس‌هاست

کارشناسان مطالعات جوی در آمریکا در بررسی‌های جدید خود دریافته‌اند که تشدید گرمای سطح اقیانوس‌ها سبب افزایش مقدار جیوه در بدن آب‌زیان و جانداران دریایی می‌شود.

بالا رفتن دمای سطح آب اقیانوس بسر اثر پدیده تغییرات جوی می‌تواند به انباشته شدن جیوه در بدن ماهی‌ها منجر شود و سلامت مصرف‌کنندگان مواد غذایی دریایی را به خطر بیندازد.

به گفته کارشناسان، آلودگی‌های صنعتی باعث انتشار جیوه در محیط زیست می‌شوند. این عنصر به تدریج وارد جریان آب رودخانه‌ها می‌شود و پس از آن در آب دریاها و اقیانوس‌ها تجمع یافته و سپس در آب به «متیل جیوه» تبدیل می‌شود.

این کارشناسان معتقدند که پیش از این هیچ مطالعه دقیقی که این پیامدهای زیست‌محیطی را با جزئیات بیش‌تر روی ماهی‌ها ارزیابی کند، انجام نشده است. در این بررسی کارشناسان آمریکایی به مطالعه روی نوعی ماهی کوچک آب‌شیرین تحت دماهای مختلف در محیط آزمایشگاهی و در استخرهای حاوی آب شور پرداختند.

هم‌چنین ماهی‌های نگهداری شده در استخر حاوی آب‌های شور از انواع حشرات و کرم‌ها تغذیه می‌کردند در حالی که ماهی‌های آزمایشگاهی با مواد خوراکی حاوی جیوه تغذیه می‌شدند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری شینخواه، نتایج این آزمایش‌ها تأیید کرد ماهیان ساکن آب‌های گرم، مقدار غذای بیش‌تر مصرف می‌کنند، رشد کم‌تری دارند و میزان جیوه در بافت‌های بدنشان نیز بیش‌تر است و در نتیجه مصرف این گونه ماهی‌ها می‌تواند انسان‌ها را در معرض خطر آلودگی جیوه قرار دهد.

مراقب جیوه در ماهی‌ها باشید

ماهی و دیگر غذاهای دریایی غذاهایی مطبوع و سلامت‌بخش هستند، اما اغلب حاوی جیوه هم هستند.

زنان در سن باروری و کودکان باید در مورد مقداری ماهی که می‌خورند، محتاط باشند، زیرا جیوه به دستگاه عصبی در حال رشد جنین و نوزاد آسیب می‌رساند.

ماهی: از دریا تا قوطی

این اصول راهنما برای مصرف ماهی و غذاهای دریایی در میان زنان در سن باروری و کودکان یاد رعایت شود:

از خوردن کوسه، تیزه ماهی و شاه‌ماکار و سفره‌ماهی اجتناب کنید. ماهی‌هایی که میزان جیوه آن‌ها پایین است از جمله شامل میگو، ماهی آزاد و گرم‌ماهی هست. خوردن این نوع غذاهای دریایی در بزرگسالان تا حداکثر ۳۶۰ گرم در هفته بی‌خطر است. کودکان به نسبت وزن کم‌ترشان باید مقدار کم‌تری از این ماهی‌ها مصرف کنند. کسانی به خوردن ماهی تون علاقه دارند، باید توجه داشته باشند ماهی تن سبک که معمولاً به صورت کنسرو عرضه می‌شود، جیوه کم‌تری نسبت به تون آلباگرو اقیانوسی دارد. در مورد میزان جیوه ماهی‌های آب‌های مجاور تان از مشاوران محلی اطلاعات بگیرید.

شمال یا به ارتفاعات بالاتر منتقل کرده‌اند. به گزارش EPA به علاوه پرندگان و حشرات مهاجر اکنون چند روز یا چند هفته زودتر به مناطق تغذیه و آشیانه‌گذاری‌شان وارد می‌شوند. درجه حرارت بالاتر هم‌چنین گستره بسیاری از عوامل بیماری‌زا را که زمانی محدود به مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری بود اکنون باعث مرگ گونه‌های گیاهی و جانوری می‌شود که قبلاً از این بیماری‌ها در امان بودند.

بر اساس گزارش‌های که در جورنال Nature Climate Change اثر و سایر اثرات گرمایش جهانی اگر به حال خود رها شوند، احتمالاً تا سال ۲۰۸۰ به ناپدیدشدن ثانمی از گیاهان و یک سوم جانوران از گستره فعلیشان خواهد انجامید.

تأثیرات اجتماعی

تغییرات آب و هوایی بر دنیای طبیعی تأثیرگذار خواهد بود، پیش‌بینی می‌شود که تغییرات ایجاد شده در جامعه انسانی حتی بسیار زیان بار باشد و احتمالاً ضربه خردکننده‌ای به نظام‌های کشاورزی وارد خواهد شد؛ گرچه فصل‌های رویش در برخی از مناطق گسترش خواهد یافت، مجموعه تأثیرات خشکسالی، شرایط شدید آب و هوایی، نبود یخ‌های ذوب‌شوند، شمار بیش‌تر و تنوع حشرات آفت، پایین آمدن سطح آب در سفره‌های آب زیرزمینی و از دست رفتن زمین‌های قابل‌کشت می‌تواند باعث کاهش شدید محصولات کشاورزی و دامی در سراسر جهان شود.

این فقدان ایمنی غذایی به نوبه خود ممکن است باعث آشفته‌گی در بازارهای بین‌المللی غذا شود، و به بروز فحطی، آشوب‌های بر سر غذا، ناپایداری سیاسی و ناآرامی‌های داخلی در کشورها در سراسر جهان شود.

انتظار می‌رود اثرات گرمایش جهانی بر سلامت انسان نیز جدی باشد. انجمن پزشکی آمریکا گزارش کرده است که افزایش بیماری‌های منتقل‌شونده به‌وسیله مانند مالااریا و تب دنگی، و نیز افزایش موارد بیماری‌های مزمن مانند آسم از هم‌اکنون شروع شده است، با بیش‌ترین احتمال نتیجه مستقیم گرمایش جهانی است.

بسیاری از این تأثیرات پیش‌بینی‌شده نتیجه پژوهش‌های گسترده علمی و مدل‌های آب و هوایی بوده است، و این حقیقت که بسیاری از این اثرات از هم‌اکنون قابل مشاهده است، به اعتبار این پیش‌بینی‌ها درباره اثرات گرمایش جهانی و تغییرات آب و هوایی می‌افزاید.

منبع: همشهری آنلاین
(ترجمه از LiveScience)

آگهی نوبت دوم فراخوان عمومی مناقصه

شماره ۹۲/۷

۱. نام کارفرما: اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان

۲. شرح مختصر و کلی موضوع:

احداث و برکناری شبکه‌های برق قطعه دوم بزرگراه زاهدان - بم

۳. برآورد اولیه: ۵۱۱,۹۶۱,۵۷۰ ریال که براساس فهراس بهای پایه ابنیه و تاسیسات برقی سال ۱۳۹۲ برآورد گردیده است.

۴. تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: مورخ ۹۲/۸/۱۳ لغایت ۹۲/۸/۱۸

۵. مکان واگذاری اسناد: زاهدان - میدان شهداء اداره کل راه و شهرسازی استان، اداره پیمان و رسیدگی

۶. رشته مورد نظر: نیرو - پستها و انتقال و توزیع

ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سامانه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و هنگام درخواست برای واگذاری اسناد، کد کاربری مربوطه را به این اداره کل اعلام فرمایید.

اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان



یک مرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی

بازرزیابی کیفی شماره ۳۱۵-۹۲

سازمان قطار شهری تبریز و حومه در نظر دارد اجرای عملیات با اطلاعات عمومی به شرح ذیل را از طریق مناقصه و پس از ارزیابی کیفی به شرکت واجد شرایط و صلاحیت‌دار واگذار نماید.

- ۱- کارفرما: سازمان قطار شهری تبریز و حومه
- ۲- عنوان عملیات: کارهای باقیمانده تونل قطه ۱.۱ خط یک قطار شهری تبریز و حومه
- ۳- محل اجرای پروژه: تبریز- خط ۱ قطار شهری تبریز
- ۴- صلاحیت مورد نیاز: حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری
- ۵- مبلغ برآورد اولیه کار: ۱۹۰۱۰۷ میلیون ریال
- ۶- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال انواع ضمانت نامه‌های معتبر در آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی
- ۷- محل و زمان فروش اسناد ارزیابی و مناقصه (بصورت هم‌زمان): اسناد از تاریخ ۹۲/۸/۱۸ لغایت ۹۲/۸/۲۱ (در ساعات اداری) به فروش می‌رسد. واجدین شرایط جهت خرید اسناد به ارائه گواهینامه صلاحیت شرکت، معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۹۱۰۰۳۹۰۰۰۶۵ به نام سازمان قطار شهری تبریز نزد بانک سپه شعبه ۲۹ بهمن تبریز (کد ۵۸) محل و زمان فروش: تبریز- بلوار ۲۹ بهمن، سازمان قطار شهری تبریز و حومه دفتر قراردادها (تلفن: ۰۸-۳۳۹۰۰۰۱۱ و ۰۴۱۱-۳۳۹۰۰۲۰۳ و فاکس ۰۴۱۱-۳۳۹۰۰۲۰۳) مراجعه نمایند.
- ۸- محل و زمان تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی و مناقصه (بصورت هم‌زمان): تبریز- بلوار ۲۹ بهمن، دبیر خانه سازمان قطار شهری تبریز و حومه و حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۱۰ می‌باشد.
- ۹- ضوابط اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها

ضمناً این آگهی در سایت سازمان به نشانی www.tabrizmetro.ir درج می‌گردد و هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سازمان قطار شهری تبریز و حومه

یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران در نظر دارد اجرای پروژه‌های توسعه شهری و روستایی، را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

۱	مناقصه عمومی شماره ۳-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری محمودآباد	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۲۱,۲۶۴,۲۹۱ ریال
۲	مناقصه عمومی شماره ۴-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری نور	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۳۵,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۳	مناقصه عمومی شماره ۵-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری نوشهر	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۷,۴۱۰ ریال
۴	مناقصه عمومی شماره ۶-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری چالوس	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۹,۱۰۵ ریال
۵	مناقصه عمومی شماره ۷-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری عباس‌آباد	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۰,۶۹۰ ریال
۶	مناقصه عمومی شماره ۸-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری تنکابن	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۳,۰۶۰ ریال
۷	مناقصه عمومی شماره ۹-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری رامسر	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۳,۰۶۰ ریال
۸	مناقصه عمومی شماره ۱۰-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث شهری گلاردشت	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۳,۰۶۰ ریال
۹	مناقصه عمومی شماره ۱۱-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی محمودآباد	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۰	مناقصه عمومی شماره ۱۲-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی نور	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۱	مناقصه عمومی شماره ۱۳-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی نوشهر	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۲	مناقصه عمومی شماره ۱۴-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی چالوس	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۳	مناقصه عمومی شماره ۱۵-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی عباس‌آباد	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۴	مناقصه عمومی شماره ۱۶-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی تنکابن	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۵	مناقصه عمومی شماره ۱۷-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی رامسر	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال
۱۶	مناقصه عمومی شماره ۱۸-۱۵۱/۹۲ توسعه و احداث روستایی گلاردشت	سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰۴,۱۳۵,۴۵۱ ریال

الف - مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه :

در صورت تمایل نماینده ان شرکت میتواند پس از واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سپهر به شماره ۰۱۰۱۸۵۲۷۶۵۰۰۵ بانک صادرات شعبه مرکزی نوشهر جهت دریافت اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۱۲ لغایت روز پنج‌شنبه مورخ ۹۲/۸/۱۶ به نشانی اینترنتی www.bargh-gmaz

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً در صورت کسب اطلاعات بیشتر میتواند با شماره تلفنهای ۰۲۵۴-۱۴۰۱۲-۱۰۹ امور بازرگانی تماس حاصل نمائید.

امور تدارکات شرکت توزیع برق غرب مازندران



شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

نوبت اول

ir و در پایگاه اطلاع رسانی ملی مناقصات کشور <http://iets.mporg.ir> و سایت توایر www.tavanir.org.ir مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۹۲/۸/۳۰ به نشانی نوشهر- بلوار شهید خیرابن- بعد از میدان ولیعصر- نبش کوچه نیرو - طبقه چهارم دفتر امور حراست و امور مجرمانه شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران تحویل و رسید دریافت دارند

ب - زمان بازگشایی اسناد

■ زمان بازگشایی روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۹/۲ ساعت ۹ صبح در دفتر معاونت محترم مالی پشتیبانی واقع در طبقه دوم شرکت توزیع غرب مازندران می‌باشد.

ج - مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به شرح و بصورت ذیل همراه با پیشنهاد قیمت ارائه گردد.

الف - ضمانت‌نامه بانکی

ب - فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۵/۵۰۴۰۴۰۴۷۲۷۲ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس

ج - چک بانکی یا چک تضمینی به‌عده بانک در وجه شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران (سند حسابداری از محل مطالبات، چک مسافرتی و شخصی قابل قبول نمی باشد) ضمناً در صورت کسب اطلاعات بیشتر میتواند با شماره تلفن ۰۲۵۴-۲۱۴۰-۱۹۱۱ امور تدارکات تماس حاصل نمائید.

■ هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه میباشد که به نسبت بین برندگان مناقصه تقسیم می‌شود.

■ محل تأمین منابع: اعتبار پروژه از منابع داخلی تأمین شده است.

■ بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۲ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ملاک عمل میباشد.

■ اسناد با هر تعداد شرکت کننده مورد بازگشایی قرار خواهد گرفت .

■ به مناقصه‌های مذکور تعدیل تعلق نمی‌گیرد.

■ حضور یک نفر از طرف پیشنهاددهندگان با ارائه معرفی‌نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می‌باشد.

■ به پیشنهادهای فاقد سیرده، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از مدت مقرر ارائه شود ترتیب اثر داده نمی‌شود.

■ شرکت‌هایی مجاز به شرکت در مناقصه میباشد که اسامی آنان در فهرست بلند معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی اعلام شده باشد.

■ ارائه رزومه کاری شامل: تصویر قراردادها، صورتحلیسه تحویل موقت و قطعی پیمان و گواهی رضایتمندی کارفرما (حداقل دو کار مشابه) که طی ۵ سال اخیر انجام شده باشد

■ تصویر مصدق گواهی رتبه‌بندی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی الزامی می‌باشد.

■ شرکت‌هایی که دارای ممنوعیت واگذاری کار هستند مجاز به شرکت در مناقصه نمی‌باشند.

■ فهرست بهاء و کتاچه سازندگان و تأمین کنندگان تجهیزات شبکه جزء لاینفک اسناد مناقصه بوده و بنابر این میبایستی همراه با اسناد مناقصه مهور به مهر و امضاء باشد.

لوازم و تجهیزات مورد مناقصه میبایست براساس وندورلیست و ارزیابی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران امتیاز لازم را کسب کرده باشد.

به بهانه اکران فیلم «بشارت به یک شهروند هزاره سوم»

بشارت‌ی علیه بشارت

سید ضیاءالدین در دی‌ور جشنوارهٔ سی و یکم فیلم فجر درباره فیلم «بشارت به یک شهروند هزاره سوم» جدیدترین ساختهٔ محمدهادی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار سینماپرس، گفته بود:این یک فیلم چند لایه‌است یا نگاه فیلسازی که می‌توانست با دو نوع سینمای اکتش و معترض روبه‌رو شود، معترض به معنای این که پرداخت زیاد به اعتراضات آن را منجر به فیلمی سیاه و نگاه زورناهیستی می‌کرد.در حقیقت در جامعه ما مشکلاتی داریم که به‌خواسه از یک دهه بحران است که معمولاً سریع خودش را نشان نمی‌دهد و بنابراین کریمی برای پرهیز از نگاه زورناهیستی که فیلم را به سمت یک نگاه متظاهرانه، کالسیکوارنه و سوءاستفاده از وقایعی که اتفاق افتاده‌بیرد،وی با نگرشیی شبیه مان‌نود در تدوین به این سبزه نگاه می‌کند.بشارت به یک شهروند هزار سوم را می‌توان فیلمی در ادامه تک‌گویی‌های وعاظ در مواجه با پدیده‌های انحرافی در جامعه دانست. محمد هادی کریمی در مقام نویسنده و کارگردان اثر با توجه به موضوع انحرافی (شیطان پرستی) سعی دارد فیلمش رنگ خطری باشد.برای جامعه‌مسئولین و جوانان: اما متأسفانه ایشان به‌جای بررسی علل و مسایل ایجادکننده این موضوع (انحراف در عقاید) با ناگهی واعظ‌گونه دست به وعظ و خطبه می‌زند و سعی نمی‌کند با تغییر زاویه دید خود، موضوع را از زاویه افرادی که در این دام افتاده‌اند بررسی کنند. با وجود نقدهایی که بر این فیلم در جشنواره فجر شد و با وجودی که این فیلم سهمی از جواز نداشت ولی بالاخره این فیلم از نیمه‌های همراه‌بر روی پرده‌های سینما اکران شد.

مشکل فیلم زاویه دید در فیلم‌نامه است

ماگزی نرواخمی موضوعی را بررسی وریشه‌یابی کنیم می‌بایست هر چه پیش‌تر با مبتلایان به موضوع آشنا شویم و از زبان آن‌ها بشنویم و از نگاه آنان جهان را ببینیم. اتفاقی که در فیلم به‌طور معکوس اتفاق می‌افتد.ماز نگاه مینو (هنگامه قاضیانی)زنی که از جهان خارج بی‌خبر است (به گفته فیلم) و خلاصه شده‌است به خانه و حوزه یا یک دلیل کاملاً ساده و به‌اصرا دوستش وارد مدرسه دخترانه‌ای می‌شویم که در آن جریان انحرافی باعث شده شاگردان مدرسه دست به خودکشی بزنند. قسه همین‌جا تمام می‌شود. چرا که از این بعد سعی مینو خلاصه می‌شود به وعظ‌هایی در کلاس درس و یادیدن فیلم‌هایی در این رابطه.این حس حتی در فیلم هم خود را نشان می‌دهد جایی که همسر مینو (مهدی احمدی) در حالی که ماساژ می‌شد و به مینو می‌گوید:بایمن مثل شاگردان حرف‌نزن.

ما هم چون شاگردان آقای کریمی می‌بایست تمام حرف‌های فیلم را از زبان مینو

بشنویم و خم به ابرو نیآوریم. به‌خاطر این که همه حرف‌هایشان حق است و درست، گوش

کنیم و بشارت بگیریم. این که جریان انحرافی بد است را همه می‌دانند. اما این‌که در سینما چگونه مطرح شود که مخاطب با آن ارتباط برقرار کند و همراه شود را باید با دقت بررسی کرد. متأسفانه فیلم اصرار دارد حرف‌هایش را به جای نشان دادن، بلند بلند فریاد بزند و اگر کسی هم این حرف‌ها را نشنود و یا خسته‌شد مضمین می‌شود به این که حرف درست را نمی‌پذیرد.

از دیگر عواملی که فیلم را مورد توجه قرار می‌دهد، پرداختن به گروهی خاص (دختران در مدرسه‌ای خاص در کلاسی خاص)، است که با توجه به موضوع (که در آن همه‌گیری جزو لاینفک محسوب می‌شود) ما با جامعه‌ای آزمایشگاهی برای واقعی از حوزه روبه‌رو هستیم که با همان کلیشه‌ای کلیشه‌ای (هرچند که بسیار درست و مورد تأیید باشند) سعی دارد کمکی باشد برای دانش‌آموزان. جالب این‌جاست که ما برای راهنمایی که فردی استفاده می‌کنیم که اساساً این موضوع آشنا نیست و در روند داستان و با کمک شاگردان مدرسه و مأمور ویژه(احمدیفر خروژاد) تاره موضوع را می‌شناسد. این وضع به‌شکلی در فیلم را به‌می‌شد که فیلم حجم زیادی از اطلاعات را توسط مأمور ویژه و به مخاطب می‌گوید. یعنی مخاطب هر زمان در توجکشن اداره مأمور ویژه قرار می‌گیرد منتظر دادن اطلاعات را (شیطان پرستی و توایع آن است) و مأمور ویژه به عنوان بانک اطلاعات در فیلم حاضر است به هر سؤالی که دارد پاسخ دهد. متأسفانه با توجه به تیم بازیگران و عوامل پشت صحنه که همگی از افراد تراز اول سینمای ایران استند، فیلم موفق نمی‌شود مخاطب را با خود همراه کند و از همان ابتدا یعنی در نشان دادن تیتراژ فاعلمای بین خود و مخاطب قرار می‌دهد.

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

مقوله مقاومت از خصوصیات برجسته انسان کامل است که بسته به درجه اعتقادات و ایمان درونی‌اش زیاد و کم داشته و وجود و ناوجود آن تأثیر بسزایی بر پیشرفت و با پس‌رفت رویدادهای بشری می‌گذارد. مقاومت یک مفهوم بزرگ و بی‌نیهایت است که به‌صورت موهبت خدایی به برگزیده‌های خلقت اعطا می‌شود و جمیع جریان‌ساز آن را فرهنگ مقاومت می‌نامند و هر کشوری که آن را صاحب‌شود و بتواند در رفتار امت و جامعه خود تزیینش کند، در برابر بلاها و فشارهای بیش‌تر اریمن شود.

اگر به‌خواهیم فرهنگ مقاومت را ریشه‌یابی کنیم و

اولین بهره‌بردارِاش را بدانیم که به چه دورانی می‌رسد، باید به بررسی‌ی زندگی‌منتخبان چندا که پیامبرانند بپردازیم. مصلحان مقدسی که در میان جهان و هم‌راهی و تاریکی، هم‌چون مروراید در خشان ظاهر شدند و زمانی را به آگاه‌سازی غفلان پیرامون خود پرداختند. مسلمانا این آگاه‌سازی در رفاه نبوده و سختی‌ها و فشارهای بی‌شماری را بر دوش آنان قرار می‌داد و لوح این سختی‌ها را می‌توانیم در زندگی و رسالت رسول اکرم(ص) ببینیم که برای جهانی شدن دینش و کامل کردن رسالتش و تمام کردن مأموریتش به همه‌های و فشارهای به‌مراتب بیش از دیگر پیامبران مواجه شد. پس می‌توان مقاومت اصل و کامل را در زندگی این بزرگوار دید و آن را معیار قرار داد. مسلماناگر مقاومت و صبر و ایمان پیامبر اسلام نبود، دین اسلام هم پیروز نمی‌شد و این پشتوانه عظیم آزادی‌خواهان در طول تاریخ و امروز و آینده را نیز نداشتیم. انقلاب گشودنند اسلامی ایران مقیاس به روز شده دوران صدر اسلام و تبلور دین‌خواهی ملت ایران بود که در سال ۱۳۵۷ به وقوع پیوست و مردم شریف این آب و خاک را پس از مصیبت‌کشی‌های تاریخی وارد آزمون عظیم الهی کرد که در آن میزان مقاومت و پایداری و ایمان و صبرش همانند دوران صدر اسلام در برابر بدخواهان و سربازان شیطان عصر جدید سنجیده‌شود.

بعاد: همه‌های گوناگون قبل از وقوع انقلاب، جنگی تحمیلی را براسی‌را بعد از انقلاب تدارک دیدند تا بتوانند نهال نورشد کرده حقیقت‌طلبی ایرانی را از بین بزنند و در برابر این ۸ سال حمله نظامی، مردم ایران با دفاعی مقدس پاسخش را دادند. دفاعی سرشار از باهت‌ترین ابزارگری‌ها و جان‌فشنی‌های طول تاریخ که در طی آن یک وجب از خاک‌مهن به دشمن داده‌نشد و استقلال و آزادی و جمهوریت و امنیت و اسلامیت کشور را تا سال‌ها تضمین کرد. در صحنه نمایش ۸ سال دفاع مقدس سربسازان ایده‌های بکر انسانی، می‌توان مجاهدت‌های رنگ خدایی و هزاران درع برست انسان‌ساز بر گرفت و به نسل‌های بعد منتقل کرد و چه بهتر که این انتقال با ابزار گویا و گسترده و پر نفوذ و ماندگار، سینما صورت بگیرد. سینمای دفاع مقدس یکی از زیرمجموعه‌های حوزه فرهنگ مقاومت است که از همان ابتدا با همت بزرگانی همچون سید شهیدان اهل قلم مرتضی‌آوینی با گرفت و تاکنون که ۳۳ سال‌ی از آخرین روز جنگ می‌گذره ادامه دارد و شاهد ساخته‌های مختلف از این گونه سینما

بوده‌ایم.

برای بررسی این سینما که به گفته شهید آوینی بومی‌ترین ژانر سینمای ایران است چند بررسی باید داشت. اول این که این جنگ را به‌خوبی بشناسیم. پاور داشته باشیم که در جنگ ایران و عراق حق با ایران بود و دشمنش باطل و رهبر جبهه حق امامی بود! احیاگر اسلام‌ناب که سرسازان داشت زرمنده‌از ته دل که مقابلش اغفال‌شده‌های زاینده‌خواهان بودند. جنگ ایران و عراق جنگ نامتقارنی بود که یک طرفش غیرنظامی آموزش جنگ‌ندیده با سلاح کم و ناچیز بود و طرف دیگرش دشمن دمدش با هزاران هزار سلاح جنگی پیچیده با پشتوانه‌های جهانی از جانب بدخواهان سرمایه‌دار و کینه‌ورز.

وقتی در این جنگ سراسیسی پیروز میدانش جبهه مغلوب است، مسلمانا راز و رمزی اعجاب‌انگیز وجود دارد که باید کشف شود. وقتی خون بر شمشیر و اعتقاد خدایی بر سلاح شیطانی فاتح می‌شود نباید علل مادی برای آن جست و بینمایی که قرار است به بهانه آلتایز این دفاع مقدس مضامینش را به‌تصور یکشد باید به درج‌ای از غنا در تکنیک و دانش رایسان رسانید. باشد. یکی از علل پیروزی جبهه حق بر باطل، اعتقاد درونی رزمندگان اسلام ناب به پروردگار حقیقت و توان بالای مقاومت در برابر سختی‌های تحمیلی جنگ بود. این هنر اسام (ره) بود که هنرمندانی این چنین تربیت کرد و به میدان جنگ و جهاد فرستاد و نتیجه‌اش را با پیروزی فرزندانش گرفت. امروزه روز که از آن روزهای سخت‌ت اوایل جنگ فاصله گرفت‌ایم و شرایط عجیب و غریب بر انگیزه دورانش را اندازیم، با جنگی مدرن و نرم و نازیده روبه‌رو هستیم که افسران و سربازان مخصوص به‌خودش نیاز دارد و برای این نیاز به دلیل همان فاصله تکنولوژیک با دشمن باید فرهنگ مقاومت و معجزه گر را در روح جوانان تزریق کرد تا جبران مافات شود. دشمن قسم‌خورده می‌گاز نرنشسته و درصدد یافتن فرصتی است که ضربه‌های خورده از ملت را پاسخ گوید و برای خنثی کردن این مورد باید به دشمن شناسی بپردازیم و جهت مقابله در برابر حملاتش آماده باشیم.سینمای مقاومت و زیرمجموعه‌هایش با ساختن جهان داستانی مخصوص این سینما، جدای جذب علاقمند به تربیت او هم می‌پردازد. پس چه بهتر این سینمای هنوز اول راه قرار گرفته، برای تقویتش به‌دست اهل آن بیفتند و طوری نشود تبلیغ به نادرستی صورت گیرد و دفاع به، به جای جذب مخاطب، تشنه‌ها را دل‌زده کند!اول پالوده کنیم دفاع مقدس را از سینمایی جنگی که در جهان تعریف می‌شود. باید بدانیم تفاوت ماهوی میان جنگ ما و جنگ‌های تجاویز کارخانه رخ داده در جهان وجود دارد. شهید آوینی: اگر جنگ مانیز از زمره جنگ‌هایی بود که در این قرون اخیر در کره زمین رخ داده است، بنده خود از نخستین کسانی بودم که از نظر فکری مخالف با جنگ فیلم‌می‌ساختم.



پس هنرمندی که در این وادی قصد فعالیت دارد، باید به‌غیراز مقولات تکنیکی همه مهارت و بینشش در اختیار فرهنگ دفاعی این سویی باشد. به هزار و یک دلیل ژانر دفاع و مقاومت در ایران مقدس شمرده می‌شود و جهت تحریف نشدنش باید شالوده‌ای محکم برای آن ساخت. این ژانر سازنده فیلم‌ساز هم هست و بهترین مهره‌های کارگردانی و نویسندگی را صادر شده از این نوع سینما می‌توان مشاهده کرد. حالا که ظاهراً جنگی وجود ندارد و در شرف سازندگی و توسعه کشور بعد از جنگ خود هستیم و قصد داریم ارمان‌های انقلابمان را جهانی کنیم، باید همان فرمول‌های معجزه گر را که باعث پیروزی‌های مکرر شد به‌روز کرده و به نسل آینده منتقل کنیم تا در مبارزت نرم و همه‌های چند برابری که اعمال می‌شود به‌کار گیرند. باید از این پس برای نسل جدید جنگ ندیده برنامه ریخت و خوراک فرهنگی‌اش را تأمین کرد و تا زمانی که نسل تجربه کرده دفاع و مقاومت معاصر حی و حاضر ند آن چه در ذهنشان است مکتوب کنیم. راهما گشوده شود و مسیری کم مانع و بی‌سنگلاخ برای جوان جویای حقیقت و راستی‌اش شود و تمام تلاش لازم را اگر تا‌از خصوصیت کنجگوازی جوان پرسش‌رو به‌جای آنان که نباید استفاده کنند، بهره‌برددر کنار این عمل زیربنایی، مخاطبان بالقوه قهر کرده از سینمایی غیرارزشی را با ارزشی کردن سینما آشتی داد و برای ارزشی شدن سینما به‌کارگیری آید (دل ساخته‌شود به دور اسفارش‌های سلیقه‌ای و جناحی تا به دل بنشینند برای این منظورها مدیران متعهد و قابلی بایستند به ارزش‌هایبازنده که مهندسی این جریان‌ات را مدیریت کنند و البته وجود کارشناسی دلسوز که به‌خوبی آسیب‌شناسی کنند و به‌دور از غرض کمپوها را گوشزد کنند و در کنار آن نقد راهکار ارایه دهند.مقاومت فرهنگی‌ای از ارمان‌های انقلاب است و برای معلوم‌تر شدنش تمام تلاش‌های لازم باید صورت پذیرد تا جدایی از خودکامی به‌صور آن نیز بپردازیم. از افت‌های قابل ارمان‌خواهی می‌توان به جریان روشن‌فکرانه‌یصل به فراموشی نام برد که سالینا سال سایه بر هنر مملکت افکندند!دوروند حرکتی فراقسری امانع می‌شوند که کند کرده‌اند و هر فرصتی یافته فرسرای زده و اغفال‌های مکرر مرتکب شده و به تغییر ماهیت درون‌یات نیروی انسانی می‌گیر می‌پردازد. همان‌طوری که موفق شدند دورمای این سینمای نیاز

را مسکوت کنند و با شعار «دفاع مقدس تمام شده‌است» موقتاً آن را تعطیل کنند؛ به‌طوری که تولیدات این نوع سینما به کم‌ترین میزان خود رسید. آثاری هم که ساخته‌شد آثاری بی‌بو و خاصیت و ضد ادعای خود در آمندند که اصطلاحاً ضد جنگ شمرده می‌شدند و البته نوداگانی هم دارند که امروز روز هم‌را با‌گره‌هایی از سیاه‌نمایی ساخته و پرداخته می‌شوند.

همه می‌دانیم که ضد جنگ بودن خوب است و چون آثار سینمایی این ژانسر را در ایران مترادف سا دفاع و مقاومت می‌دانیم، وقتی سخن از ضد جنگ بیان می‌شود، منظور همان ضد دفاع است. در ایسن آثار طوری طراحی می‌شد که زیر لایه‌های مفهومی فیلم مخاطب را ناامید از معنویت می‌کرد. دفاع رزمندگان در راه خدا را غیرمستقیم نگهوش می‌کرد. با القاقات خاص شسبنت‌آمیز سعی می‌کردند مقاومت و پایا ارزش‌ها را استاندار را تقبیح کنند و یک نوع اعتراض هدفمند را بین بارماندگان از شهادت و جهاد ایجاد کنند. با پاشیدن این بذر ناامیدی و نفوذ در تربیون‌های تأثیر گذار تا حدودی در غصب جایگاه‌ها موفق شدند ولی در دوران اخیر با حرکت خدایی دلاور مردان متعهد هنرمند تازه متولد شده که چند صبا‌هی در پشت استننا که فروزشان بودند معادلات بی‌شماری از مخربین فرهنگ مقاومت به هم زده شد و تلاش برای احیای روزبه‌روز بهتر آن ادامه دارد. اگر به‌خواهیم آلتایز کلی از عملکرد داشته باشیم، تاها را کمون که هستیم دست‌انوردان چنان مستحقّی نداشتیم و به نسبت کاری که باید صورت می‌گرفته کاری انجام نشده است. به‌غیر چند استننا که فروزشان از زوی عوامل غیرارزشی بود فیلمی از این حوزه که پر مخاطب باشد نداشتیم و اگر جرقه‌هایی بوده صدقه سری مجاهدت شخصی افراد بوده و هنوز که هنوز است سستی جابع و مسلط به امور که بی‌گیر و متعهد به اصل ماجرا باشند نداشتیم. باید آسیب‌شناسی کنیم که بطوری‌می‌شود سینمای اسلا‌هی و کاملاً فطری که اصولاً باید مورد پذیرش مردم دین‌دار قرار گیرد این‌همه جامع‌شناسی افت‌های این جریان را شناسایی کرد و برای درماتش داروی مناسب تجویز کرد. مسلمانا اثر ساخته‌شده در این ژانر نباید بخششنامه‌ی و سفارشی باشد. چون در این حالت روح هنرمند و احساسش کنار رفته و در عوض تجارت و بینش جایگزین می‌شود و از انقلاب ما را با دخالت‌های مکرر و نفوذ در همه جای آب درخوشگاه تا روزنامه هدر دادند. جریان متحجر و کاسه‌یخ‌انتر از آشی هم هستند که در تحریب و برهم زدن دست‌اوردهای سخت به‌دست آمده دست‌کمی از جریان مخالف اول نداشتند و ندارند. این گروه نیز با درک سطحی از دین به قضاوت و صدور حکم می‌پردازند و با

سینمای دفاع مقدس زیر مجموعه فرهنگ مقاومت

مطلق‌بینی و نگاه جبری که دارند سینما را خالی از روند کشف و شهود کرده‌اند و آثاری که در راستای رضایت این جماعت ساخته می‌شود به کل درشتی و غیر قابل باور بودن مشخصند و به نوبه خود از انقلابی بودن سینمای بزرگ مقاومت جلوگیری می‌کنند.

به نظر من بهترین نوع بگیری این سینما فارغ از روشن فکری و نمایش‌رنال و قابل باور آن است که ببینند عامی با آن ارتباط برقرار کند. دوم دستیابی به ساختار و فرم ایده‌آل برای این سینما است که در آن قصه و درام از دل بسر آمده جای بگیرد و در قلب و مغز مخاطب جنگ ندیده رسوب کند. مطالعه تجربیات صورت گرفته هم راهکار سومی است که باید لحاظ شود. مثلاً باید متوجه شد که چطور می‌شود فیلمی به نام ۳۳ روز که ساخته جمال ششورج مخلص است و اثرش به‌درستی ساخته شده در راستای سینمای مقاومت بین‌المللی هم هست با مخاطب کم روبه‌رو می‌شود. به نظر من فرهنگ دفاع و مقاومت نه مشکل دارد و نه زمانش تمام شده‌است و طبق اظهاراتی که در ماقبل داشته‌ام نیاز این فرهنگ را امروزه بیش از پیش برای جوانان تشنه حقیقت می‌دانم. پس روش‌های انجام گرفته ما اشتباه است که می‌خواهیم داستان‌های رخ داده در جنگ تحمیل شده را با اشتباهات فاحشی که داریم به ببینند تحمیل کنیم و بدتر از همه این‌که به‌جای بی‌بردن به اشتباهات و تلاش برای رفع آن نتیجه‌گیری می‌کنیم که مخاطب از این مضامین فراری است و استقبال نمی‌کند و در اظهاراتی کاملاً غیرمنطقی این سینما را غیر مردمی هم اعلام می‌کنیم. جذا از این اقدامات به نوبه خود درست، این سینما نیاز به مبلغ دارد. اصولاً سینما ما که ذاتاً باید ارزشی باشد نیاز به مبلغ کارشناس دارد.

در پایان مقاله خود پرده از یکی از طرح‌های ذهنی‌ام برمی‌دارم که به‌عنوان پیشنهاد می‌تواند برای سینمای مقاومت آینده منمّر ثمر باشد: مای‌توانیم سینمای مقاومت را محدود به ۸ سال دفاع مقدس کنیم. سینمای مقاومت و دفاع و به‌طور کل سینمای ارزشی را می‌شود در ژانرهای دیگر هم گنجانند و جذا از این حتماً لازم نیست فرهنگ مقاومت را بیا‌مد در گذشته جست. با همه ژانر‌های‌ش که ۸ سال دفاع مقدس دارد و هزاران سوزه ساخته‌شده‌ای که دارد و باید ساخته شود، چرا به حال و آینده نظر نداریم که بیش از همه به داشتن رنگ و بوی ارزش‌ها، نیازمند است؟ چه می‌شود با صرف بودجه‌های فاخر و کاملاً ملی به جای بازسازی جنگی از گذشته تصویری از جنگی در آینده را بسازیم که در آن قدرت و صلابت و ارمان‌گرای‌ری زرمنده‌های آتی به نمایش گذاشته‌شود؟ به نظر من دنیای مستعفف امروز که تحت فشار ظلم ظالمین است و همیشه روز تهنید و تحریم و فقرفرشی از جانب قدرت‌طلبین را شاهد است چشم‌امید به اقدامات غیرسیاسی ما هم دارد. انتظار سینمایی ایرانی، اسلامی را دارد که مشکلات داخلی‌اش را حل کرده و الگوسازی جهانی می‌کند و سینمای مقاومتش تصویر گر عزت ایران اسلامی و ذلت دشمن پوشالی است.

آگهی مزایه

شماره (۹۲/۸/م‌ز)

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

این شرکت در نظر دارد ۷۰ تن سیم مس اسقاط خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا داوطلبان شرکت در مزایده می‌بایست نسبت به واریز مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۵۳۰۰۸۱۹۵۱۲۱۶۰۲ نزد بانک شعبه میدان امام خمینی به نام شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اقدام و برای خرید اسناد از تاریخ ۹۲/۸/۱۸ لغایت ۹۲/۸/۱۸ به نشانی این شرکت واقع در بوشهر، خیابان امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، امور تدارکات و انبارها مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی **www.Tavanir.org.ir** و **www.bedc.ir** مشاهده نمایید

تاریخ تحویل پاکات: ۹۲/۹/۳ ساعت ۱۳

تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۲/۹/۳ ساعت ۱۳

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: حداقل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی

آگهی مزایه عمومی

شماره ۰۳۴۲۳۳۰۹۲۱

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به فروش سیم و کابل اسقاط موجود در انبارهای خود مطابق جدول ذیل اقدام نماید. از متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز یکشنبه تاریخ ۹۲/۸/۱۲ بمدت ۵ روز کاری لغایت شنبه ۹۲/۸/۱۸ جهت دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرح مختصری از اقلام مورد مزایده:

ردیف	شرح کالا	واحد کالا	تعداد/مقدار	ردیف	شرح کالا	واحد کالا	تعداد/مقدار
۱	کابل مسی	متر	۱۴۵،۱۶۲	۳	کابل خنودگنددار	متر	۴،۶۰۴
۲	کابل آلومینیومی	متر	۱،۲۸۹	۴	سیم مسی	کیلو گرم	۲۱۸۳،۰۵۵
۵	سیم آلومینیومی	کیلو گرم	۲۲،۳۱۰				

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده می‌بایست حداقل ۵ درصد مبلغ پیشنهادی شرکت کننده در مزایده باشد که بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا ارائه نمایند.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

محل در یافت اسناد مزایده: تهران – خیابان شیخ بهایی جنوبی – شهرک والفجر – انتهای خیابان سوم شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ طبقه اول امور خدمات پشتیبانی

قیمت و زمان فروش اسناد مزایده: اسناد مزایده در مقابل معرفی‌نامه کتبی و واریز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال بصورت نقدی به حساب شماره ۰۵۹۰۰۵۱۵۹۰۰۵ بنام حساب امانی سایر در آمدها – نزد بانک صادرات شعبه ملاصدرا بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ تحویل میگردد.

زمان تحویل و بازگشایی اسناد: زمان تحویل تا ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۲/۸/۲۸ و زمان بازگشایی ساعت ۱۱ صبح همان روز می‌باشد.

محل تحویل و بازگشایی اسناد: محل تحویل جنوبی شهرک والفجر، انتهای خیابان سوم شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ طبقه یک، دبیر خانه مرکزی و محل بازگشایی طبقه سوم – سالن همایش می‌باشد.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مزایده:

■ هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه دنیای اقتصاد به‌عهده برنده یا برندگان مزایده می‌باشد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: **www.tavanir.org.ir**

سایت پایگاه ملی مناقصات: **http://iets.mporg.ir**

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: **www.tbth.ir**

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

شماره (۹۲/۶۶)



شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد خرید واششرهای مورد نیاز واحد شماره ۶ خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند واگذار نماید.

لذا از شرکت‌هایی که توانایی انجام کار مذکور را دارا می‌باشند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۹۲/۸/۱۸ لغایت ۹۲/۸/۱۸ جهت دریافت اسناد مناقصه با به همراه داشتن درخواست کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۲۱۲،۰۰۰ ریال به حساب سپیا شماره ۰۰۳۷۸۳۳۶۶۰۰۱ نزد بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین (غیرقابل استرداد و واگذاری به غیر) به آدرس: اهواز – کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اداره قراردادها) یا به دفتر نمایندگی: تهران – خیابان سپهرودی شمالی، خیابان پرازنده، پلاک ۴۸، واحد ۴ مراجعه نمایند.

ضمناً شماره تلفن ۴۴۶۰۰۵۶ – ۰۶۱۱ آماده پاسخگویی به سوالات داوطلبان می‌باشد.

الف: نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

ب: محل اعتبار پروژ: از محل تعمیرات اساسی نیروگاه رامین می‌باشد.

ج: شرایط متقاضی: دارا بودن سوابق اجرایی مرتبط، توانایی ارائه ضمانت‌نامه به مبلغ ۱۶۰،۹۳۳،۰۰۰ (یکصد و شصت میلیون و نهصد و سی و سه هزار) ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه (همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات) حق درج دو نوبت آگهی در روزنامه به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

WWW.RAMINPOWER.IR

رابطه عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۲۲۲۱۴۲۱۳

یک مرحله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات بازسازی ساختمان معاونت هماهنگی و نظارت جنوبشرق شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

شرح مختصری از کار:

اجرای عملیات بازسازی ساختمان معاونت هماهنگی و نظارت جنوبشرق شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ مطابق مشخصات و نقشه‌های فنی.

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد که مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ تضمین را بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۰۴۱۱۷۱۰۱۸۰۱۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا ارائه نمایند

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل نشود و همچنین به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز یکشنبه مورخ ۹۲/۸/۱۲ لغایت شنبه مورخ ۹۲/۸/۱۸ به مدت ۵ روز کاری

مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت شرکت به نشانی **www.tbth.ir**.

مهلت و محل تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه: آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۹۲/۹/۰۲ و زمان بازگشایی ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۲/۹/۰۳ می‌باشد.

تهران – میدان شهدا – ابتدای خیابان پیروزی – منطقه برق مولوی -اداره دبیر خانه .

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

■ داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه از معاونت برنامه‌ریزی ونظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سابق) الزامی میباشد.

■ هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: **www.tavanir.org.ir**

سایت پایگاه ملی مناقصات: **http://iets.mporg.ir**

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: **www.tbth.ir**

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

مناقصه مزیه

پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۴ | ۲۸ آذر ۱۴۴۴ | سال نهم • شماره ۱۱۶۴
 Sunday • 03.Nov.20۱3 • Vol.9 • No.1168

ادامه بارش هادر کل کشور تاسه شنبه



یک کارشناس هواشناسی گفت: بارش‌ها در کل کشور تا سه‌شنبه ادامه پیدا می‌کند و سپس با خروج سامانه بارشی از کشور شدت بارندگی کاهش می‌یابد. محمد اصفری کارشناس هواشناسی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: هسته بارندگی‌های اخیر در استان‌های خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، کرمانشاه، کردستان و همدان است که موجب تلطیف هوا و کاهش آلودگی می‌شود. این کارشناس هواشناسی با اشاره به بارندگی‌های دروز در شهر تهران اظهار داشت: از روز یکشنبه(امروز) میزان بارندگی کاهش یافته و بارندگی‌ها به نیمه‌شرقی کشور انتقال می‌یابد. به گفته این کارشناس ارسد هواشناسی، با ورود این سامانه بارشی و شدت گرفتن میزان بارندگی‌ها به کشور، در ارتفاعات شاهد بارش برف و سبیدوش شدن کوه‌ها خواهیم بود. گفتنی است از نخستین ساعات دیروز، پایتخت کشور شاهد بارندگی بود که باعث کاهش آلودگی هوا شد.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جلیل قناده‌اده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید ذیادانی
 رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayede@mozayede@gmail.com
 رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
 رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com
 توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
 www.2rooznameh.com

سنگ نگاره‌های ۵هزار ساله، صندلی مراسم عروسی شدند!



سنگ نگاره‌های ۵ تا ۱۰ هزار ساله اردکان یزد که مدتی پیش در یک منطقه باستانی کشف شده بودند و قرار بود در موزه فرهنگ اردکان نگهداری شوند، اکنون به عنوان صندلی در مجالس ازدواجی که یک مرکز فرهنگی هنری برگزار می‌کند، کارسرد دارند. به گزارش مهر، محوطه تاریخی مفیدی، ۵۰ کیلومتر با مرکز شهرستان اردکان در استان یزد فاصله دارد و در این محوطه حدود ۴ سال پیش سنگ‌نگاره‌هایی کشف شد که ۵ تا ۱۰ هزار سال قدمت داشتند. این سنگ‌نگاره‌ها شامل ۵۲ نقاشی، مانند صحنه‌هایی از شکار بز کوهی، یوزپلنگ و نقوش باستانی بود منتها به دلیل نداشتن شرایط امنیتی مناسب، افراد بسیار کمی از وجود محوطه مفیدی و موقعیت جغرافیایی منطقه اطلاع داشتند. با این وجود این محوطه در فهرست آثار ملی ثبت شد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی

جاده چالوس زوج و فرد می‌شود؟

تغییر نرخ جرایم رانندگی از سال ۹۳



مقطعی اعمال خواهد شد که رؤسای پلیس راهور استان‌ها به صورت مجزا این محدودیت‌ها را اعلام خواهند کرد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با اشاره به تصادف اخیر دو دستگاه اتوبوس اسکانیا، گفت: متأسفانه برخی آقایان در این تصادف تلاش کردند تا راننده و عامل انسانی را مقصر جلوه دهند اما پلیس هر جایی پای حقوق مردم وسط باشد به هیچ عنوان کوتاه نمی‌آید و قطعاً عوامل اصلی وقوع حوادث را بررسی می‌کند. وی ادامه داد: برخی مسئولان گفتند که چرا پلیس این تصادف را این‌قدر رسانداری یک کرده است حال باید از همان‌ها برسیم که آیا سوختن بیش از ۴۰ تن در یک تصادف رانندگی نباید رسانه‌ای شود؟ از سوی دیگر اگر این حادثه در کشور سازنده این اتوبوس رخ می‌داد آیا با مقصران آن برخورد نمی‌شد و این حادثه رانندگی نمی‌شد؟ پلیس قطعاً این موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند. رییس پلیس راهور ناجا ادامه داد: از وزیر موضوع و موضوعات مشابه را رسانه‌ای کرده و به‌طور جدی با متخلفان برخورد می‌کند.

ادب و هنر

توضیحات

گوهر خیراندیش درباره تصادف

گوهر خیراندیش بازیگر سینمای ایران که مدتی قبل دچار سانحه شده بود با اشاره به این که به منزل منتقل شده و فعلاً در خانه استراحت می‌کند با تشکر از لطف مردم از همه درخواست کرد بپسند کمربند ایمنی را از واجبات بدانند. گوهر خیراندیش بازیگر سینمای ایران که مدتی قبل سر صحنه فیلم سینمایی «آذر، شهذخت، پرویز و دیگران» دچار سانحه تصادف شده بود درباره اتفاقاتی که در طول این مدت برایش رخ داده به مهر، گفت: بعد از این که سر صحنه فیلم دچار سانحه شدم من را به بیمارستان لاله منتقل کردند در حالی که درد شدیدی در ناحیه چپ بدنم احساس می‌کردم و فرق سرم ۱۵ سانتی‌متر باز شده بود. در بیمارستان به دلیل درد شدید من را به آم‌آری بردند و متوجه شدند دنده، ترقوه، پشت و کتف دچار ترک‌خوردگی شده است. خیراندیش درباره جزئیات تصادف گفت: این سانحه کاملاً ناخواسته رخ داد و من هم هیچ دخالتی در آن نداشتم. در زمان فیلمبرداری پلاتی از فیلم «آذر، شهذخت، پرویز و دیگران» قرار بود که من رویه دوربین در ماشین دیالوگ‌هایم را روبه روی بازیگر مقابلم بگویم. به‌روز اختری کارگردان فیلم ماشین لیفان را هدایت می‌کرد و در کنارش هم مهدی خیم زاده نشسته بود. من و صدایردان نیز روی صندلی عقب ماشین بودیم و دوربین فیلمبرداری هم در گوشه راست ماشین نصب شده بود که متأسفانه ماشینی با مسا تصادف کرد که منجر به این حادثه شد.

رییس سازمان سینمایی

صندلی مدیران سینمایی از همه داغ‌تر است

حجت‌ا... ایوبی در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی گفت: مزیت سینمای ایران فکر و اندیشه است و نیاز سینمای امسوز به روزهای بزرگ و هالیوودی نیست. به گزارش ایسنا، رییس سازمان سینمایی در این مراسم که در محل بنیاد سینمایی فارابی برگزار شد، با بیان این که احمد میرعلایی در دوران پسار سخت و دوران سوءتفاهات بین مدیران فرهنگی و سینماگران، فارابی را به خوبی هدایت کرد، د خاطر نشان کرد: ایشان کارنامه بسیار خوب و پرباری دارند و باید دست مریزد گفت: ایوبی کار فرهنگی را بسیار دشوار دانست و گفت: صندلی مدیران فرهنگی جزو صندلی‌های داغ است و در این بین صندلی مدیران سینمایی از همه داغ‌تر است. اما نتایج‌اش خدمت است و این داغی را همه تحمل می‌کنند. وی بار دیگر مراسم تودیع و معارفه را آغاز راه خواند و اظهار کرد: باید از این تجربه در جاهای دیگر استفاده شود. مدیران فرهنگی کار آرمزوده و توانا کم هستند و به اندازه نیاز نداریم و باید قدر مدیران فرهنگی را دانست و از آن‌ها بهره گرفت. ایوبی سینما را بهترین وسیله برای رساندن پیام به جهانیان دانست و گفت: در هیچ عرصه‌ای چه سینما و چه حوزه‌های دیگر صندلی خالی را در حوزه بین الملل نمی‌پسندم. رییس سازمان سینمایی با بیان این که ما ایرانی‌ها گنجینه‌های زیادی داریم که با بهره‌گیری از آن‌ها می‌توان فیلم‌های مردمی ساخت ادامه داد: کشورهایی سینما دارند اما از این تاریخ بشکوه بهره‌مند نیستند و در صدد ساخت آن هستند. اما ما تاریخچه عظیمی داریم که هر برش آن می‌تواند اثر خوبی باشد. هم چنین مباحث دینی که بسیار اهمیت دارد و امروز نیاز است چهره لطیف اسلام را با سینما نشان دهیم. وی با تقدیر از محمود رضا جعفری جلوه برای قبول این مسئولیت خاطر نشان کرد: برادر عزیز از فارابی می‌رود و دوست دانشمندی در عرصه سینما دوباره جلوه گر می‌شود. بعد از جلسات متعدد که با ایشان داشتیم به این باور رسیدند که امسوز متواضعانه بایند و این منصب را که در مقابل مسئولیت‌های قلیبتان کوچک است، قبول کنند و اکنون با اعلانشان به فارابی به این دلیل که با بنیاد سینما امیدوار است و امیدواریم مانند زمان حضورشان در معاونت سینمایی دوران آرامشی را داشته باشند.



مهندسان انگلیسی خودروی پرنده جدیدی طراحی کرده‌اند که تنها در مدت ۳ دقیقه از حالت خودروی زمینی به حالت خودروی پرنده تبدیل می‌شود. خودروی SkyRunner با وزن ۴۲۰ کیلوگرم، در مدت ۳ دقیقه از حالت خودروی زمینی به حالت خودروی پرنده تبدیل شده و از قابلیت پرواز تا ارتفاع ۱۵ هزار پایی و با سرعت ۸۸ کیلومتر در ساعت برخوردار است که در شرایط پرواز آن فرآیند آوری پاراگلایدر – استفاده از یک چتربال بزرگ – برای رسیدن به ارتفاع ۴۰ کیلومتری و بالاتر از ابرها استفاده می‌شود.

خودروی پرنده

در شهر

تشریح قانون باز نشستگی افراد با کم‌تر از ۱۰ سال سابقه

معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی جزئیات قانون بازنشستگی مورد شاغلان با کم‌تر از ۱۰ سال سابقه و همچنین بیمه‌شدگانی که فوت شده و کم‌تر از ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند را تشریح کرد. محمدحسن زدار گفت‌وگو با ایسنا، در مورد بازنشستگی افرادی که در قید حیات و شاغل هستند و کم‌تر از ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند، اظهار کرد: مردان با حداقل ۶۰ سال و زنان با حداقل ۵۵سال سن می‌توانند با پرداخت مابه‌التفاوت سابقه خود تا ۱۰ سال، به ازای ۱۰ روز حقوق دریافت کنند. وی با اشاره به گروه دوم یعنی بیمه‌شدگانی که کم‌تر از ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته و فوت کرده‌اند نیز، بیان کرد: در مورد این افراد قانونگذار سازمان تأمین اجتماعی را مکلف کرده پس از تأمین منابع مالی از سوی دولت، به این افراد با توجه به میزان سال پرداخت حق بیمه به بازماندگان واجد شرایطشان حقوق بازنشستگی پرداخت کند. وی افزود: پرداخت حقوق به بیمه‌شدگانی که شاغل و در قید حیات بوده و کم‌تر از ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌اند مصوب و ابلاغ شده و بار مالی آن نیز با توجه به این‌که توسط خود بیمه‌شده پرداخت می‌شود، تأمین شده است. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی در مورد بیمه‌شدگانی که کم‌تر از ۱۰ سال حق بیمه پرداخت کرده و فوت شده‌اند نیز اظهار کرد: در مورد این گروه، فرد بیمه‌شده فوت کرده و منابع مالی طرح باید توسط دولت تأمین شود بنابراین منظور تأمین منابع مالی آن از محل یک ده هزارم افزایش حق ثبت اموال غیر منقول از دفاتر اسناد رسمی هستیم. وی ادامه داد: تاکنون بیمه‌شدگانی که زیر ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته‌اند با توجه به کسری سابقه حقوق‌بگیر نبوده و اکنون قانونگذار سازمان تأمین اجتماعی را مکلف کرده پس از تأمین منابع مالی که این دسته از افراد حقوق پرداخت کند، زدار پاسخ به این‌که آیا بیمه‌شده‌ای که فوت کرده و کم‌تر از ۱۰ سال پرداخت حق بیمه داشته است می‌تواند مابه‌التفاوت پرداخت حق بیمه‌اش تا ۱۰ سال و بایش‌تر را پرداخت و به ازای ۱۰ سال و یا بیش‌تر از آن حقوق دریافت کند، بیان کرد: امکان خرید بازنشستگی توسط افراد فوت شده امکان‌پذیر نیست و تنها افراد شاغل می‌توانند سابقه بازنشستگی خود را خریداری کنند؛ بنابراین بازماندگان واجد شرایط متوفی تنها به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه توسط فرد فوت شده که کم‌تر از ۱۰ سال بوده می‌توانند حقوق دریافت کنند.

محدودیت‌های ترافیکی ۱۳ آبان اعلام شد

محدودیت‌های ترافیکی روز ۱۳ آبان در طول خیابان طالقانی و در حدفاصل خیابان مفتح تا خیابان قدس هم‌زمان با برگزاری مراسم روز دانش‌آموز اعمال می‌شود. به گزارش فارس، از ساعت ۷ صبح روز دوشنبه ۱۳ آبان تا پایان مراسم روز دانش‌آموز، از تردد همه خودروها در طول خیابان آیت‌ا... طالقانی و در حد فاصل خیابان مفتح تا خیابان قدس مقدس ممناعت می‌شود. هم‌چنین توقف خودروها در ساعات اعلام شده و در حدفاصل خیابان مفتح تا خیابان قدس در طول خیابان آیت‌ا... طالقانی ممنوع است که در صورت توقف، این خودروها به پارکینگ منتقل خواهند شد. در این روز و در ساعات برگزاری مراسم روز دانش‌آموز، از تردد خودروها در تقاطعات مرتبط با خیابان آیت‌ا... طالقانی نیز ممناعت می‌شود و مسیرهای جایگزین نیز برای سهولت در عبور و مرور شهروندان تهرانی در این روز پیش‌بینی شده است که خودروهای عبوری از این محدوده با راهنمایی مأموران راهنمایی و ترافیکی به آن‌ها هدایت می‌شوند.

فروش متادون در داروخانه‌ها ممنوع است

رییس سازمان غذا و دارو گفت: داروی متادون یک داروی خاص و تحت کنترل است که برای ترک اعتیاد و کاهش درد بیماران مبتلا به سرطان کاربرد دارد و فروش آن در داروخانه‌ها ممنوع است. رسول دیناروند در گفت‌وگو با فارس، گفت: داروی متادون علاوه بر ترک اعتیاد به عنوان ساده جایگزین و نگهدارنده معنادان برای کاهش درد بیماران مبتلا به سرطان نیز کاربرد دارد. وی افزود: این دارو به هیچ‌وجه در داروخانه‌ها توزیع نمی‌شود و فقط در مراکز ترک اعتیاد به صورت مهیمنه‌بندی شده، توزیع می‌شود. بیماران دیگری نیز که با تجویز پزشک برای کاهش درد به این دارو نیاز داشته باشند می‌توانند با مراجعه به معاونت‌های دارو یا معاونت‌های درمان دانشگاه علوم پزشکی استان خود این دارو را تهیه کنند.

اعزام ۲هزار روحانی در ده‌اول محرم به امامزاده‌های کشور

معاون فرهنگی، اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه در شیروان گفت: در دهه نخست محرم بیش از دو هزار روحانی به امامزادگان، مساجد و حسینیه‌های مناطق محروم برای مشارکت در برگزاری مراسم عزاداری می‌شوند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام احمد شرف‌فخانی در حاشیه در نشست همدانیشی استقبال از زائرین کاروان‌های پیاده حرم رضوی در ۲۸ صفر در شیروان اظهار کرد: طرح حفظ قرآن کریم در راستای تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در خصوص تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم در سازمان اوقاف و امور خیریه از سال ۹۱ آغاز شده است. وی گفت: از ابتدای امسال ۲۴۹ هزار نفر در این طرح نام نویسی کرده و از کلاس‌های حفظ قرآن و حفظ موضوعی قرآن، استفاده می‌کنند. حجت‌الاسلام شرف‌فخانی از راه‌اندازی پایگاه جامع قرآن در کشور خبر داد و افزود: اکنون مرکز آموزش مجازی حفظ قرآن بیش از ۷ هزار نفر را در رشته حفظ زیر نظر کارشناسان و استاذان با کچره خود تحت آموزش قرار داده‌اند که تاکنون بیش از ۷ هزار قرآن را حفظ کرده‌اند. وی افراد زیر پوشش طرح مذکور را علاقه‌مندان بالای شش سال اعلام کرد و گفت: هدف از راه‌اندازی پایگاه جامع قرآن، رای‌ه آموزش به کسانی است که نمی‌توانند در کلاس‌های حضوری شرکت کنند. حجت‌الاسلام شرف‌فخانی افزود: سال قبل بیش از ۱۰۰ هزار نفر در طرح تربیت حافظ قرآن شرکت کردند و از این تعداد ۹۰ درصد موفق به دریافت گواهینامه شدند.